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Armani / Casa - Baia 345 346 346 345 346 345 345 346 345 346 346 345
Armani / Casa - Island 347 348 347 347 347 347 348 347 347
Access Design 349 349 349
Carmen 350 350 350 350 350 350 350
Superinox 351 351 351 351 351 351 351
Tempo 352 352 353 353 352 353 352 353 352 353
Allegro 354 354 354 354 354 354
Rubik 355 355 356 355 355 356 355 355
Hotels Square 357 357 357 357
Hotels Round 359 359 361 360 359 359 361 360 360
Hotels 363 362 362 362 362 363 363 362
Victoria Square 364 364 365 365 364 365 364 365
Victoria Round 366 366 367 367 366 367 366 366
Victoria 368 368 368
Sonata 369 369 370 369 370 369 369
Compas 371 371 372 371 371 371 371 372 371 371
Ona 373 373 373
Ice 373 373 373
Extra 374 374 374
Varios 375 375
Access Pro 166 169 170 169 170
Public Touchless 172 172 172
Public 173 173 173 174 174
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166	 Access Pro

172	 Public Touchless

173	 Public

345	 Armani / Casa - Baia

347	 Armani / Casa - Island

349	 Access Design

350	 Carmen

351	 Superinox

352	 Tempo

354	 Allegro

355	 Rubik

357	 Hotels Square

359	 Hotels Round

362	 Hotels

364	 Victoria Square

366	 Victoria Round

368	 Victoria

369	 Sonata

371	 Compas 

373	 Ona

373	 Ice

374	 Extra

NovedadNovedad



344 Accesorios

C0/00/01 Cromado / Inox brillo CN Negro Titanio RG Oro rosado NM Negro Titanio cepillado

VA Oro cepillado SM Acabado acero inoxidable GM Grafito cepillado RM Cobre cepillado

NB/C4/24 Negro mate B0/C6 Blanco mate C7 Verde mate C8 Gris arena mate

P3 Blanco brillo 09 Blanco (resina) 12 Negro (resina) 13 Azul (resina)

Ac
ce

ss
 

D
es

ig
n

C
ar

m
en

Su
pe

rin
ox

Te
m

po

Al
le

gr
o

Ru
bi

k

H
ot

el
s 

 
Sq

ua
re

H
ot

el
s 

 
Ro

un
d

H
ot

el
s

Vi
ct

or
ia

 S
q.

Vi
ct

or
ia

 R
d.

Vi
ct

or
ia

So
na

ta

C
om

pa
s

O
na

Ic
e

Ex
tr

a

00 / 01 / C0 Cromado • • • • • • • • • • • •
00 / 02* Acero inox brillo  (* satinado) • •*
CN Negro Titanio • •
RG Oro rosado • •
NM Negro Titanio cepillado • •
VA Oro cepillado • •
SM Acabado acero inoxidable •
GM Grafito cepillado • •
RM Cobre cepillado • •
NB / C4 / 24 Negro mate • • • • • • • • • • • •
B0 / C6 Blanco mate • • • •
C7 Verde mate •
C8 Gris arena mate •
P3 Blanco brillo • •
09 Blanco (resina) •
12 Negro (resina) •
13 Azul (resina) •

Acabados

Instalación Dual
Permite instalación mediante tornillería o 
adhesivo que soporta hasta  
5 kg de carga estática

Iconografía



345

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido:  
01 Chrome, 40 Greige, 57 Acero cepillado

Accesorios de metal

Armani / Casa - Baia
La segunda colección de baño conjunta entre Armani / Casa y Roca

 

398.5

203

Ø146

Espejo de aumento x5 
con perfilería en acabado Greige y base en Off-White  

146 x 400 - 498 A817498040 € 508,00

 

185

21

270

Bandeja 
en acabado Off-White  

270 x 185 x 21 A817502009 € 230,00

 

83

Ø90

Caja organizadora
en acabado cepillado y detalle en brillo  

90 x 83 Greige combinado con Shiny 
Greige

A817497040 € 250,00

Acero cepillado combinado con 
Chrome

A817497057 € 250,00

40  57 	     

 

135Ø70

Portacepillos encimera
en acabado cepillado y detalle en brillo  

70 x 135 Greige combinado con Shiny 
Greige

A817492040 € 122,00

Acero cepillado combinado con 
Chrome

A817492057 € 122,00

40  57 	     

 
70.595.9

190.9

Caja organizadora con doble compartimento 
en acabado Off-White y detalles en Greige  

190,9 x 95,9 x 70,5 A817500040 € 454,00

95

21

150

Jabonera encimera
en acabado Off-White con detalle en Greige  

150 x 95 x 21 A817499040 € 230,00

70

Dispensador jabón encimera 
en acabado cepillado y detalles en brillo  

70 x 173,3 Greige combinado con Shiny 
Greige

A817494040 € 210,00

Acero cepillado combinado con 
Chrome

A817494057 € 210,00

40  57 	

136Ø72.

Portacepillos encimera 
en acabado translucent fumé con detalle en brillo  

72,56 x 136 Translucent fumé combinado con 
Shiny Greige

A817493040 € 98,00

Translucent fumé combinado con 
Chrome

A817493001 € 98,00

40  01 	     



Accesorios de metal346

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido:  
01 Chrome, 40 Greige, 57 Acero cepillado

Armani / Casa - Baia
La segunda colección de baño conjunta entre Armani / Casa y Roca

 

137 130

Caja para pañuelos  

130 x 137 Greige combinado con Shiny 
Greige

A817496040 € 242,00

Acero cepillado combinado 
con Chrome

A817496057 € 242,00

40  57 	     

 

267.5

Ø210.6

Papelera con tapa basculante  

210,6 x 267,5 Greige combinado con Shiny 
Greige

A817501040 € 332,00

Acero cepillado combinado 
con Chrome

A817501057 € 332,00

40  57 	     

 

450

10

18

73

Toallero para lavabo suspendido  

450 x 73 x 18 Chrome A816447001 € 1.336,00

Greige A816447040 € 1.430,00

Acero cepillado A816447057 € 1.430,00

01  40  57 	     

 

80.4

Colgador  

30 x 23,8 x 80,4 Chrome A817490001 € 46,00

Greige A817490040 € 56,00

Acero cepillado A817490057 € 56,00

01  40  57 	     

71

149.5

133.5

Portarrollo con tapa  

149,5 x 133,5 
x 71

Greige combinado con Shiny 
Greige

A817491040 € 262,00

Acero cepillado combinado 
con Chrome

A817491057 € 262,00

40  57 	     

426

Ø90

Escobillero suelo  

90 x 426 Greige combinado con Shiny 
Greige

A817495040 € 232,00

Acero cepillado combinado 
con Chrome

A817495057 € 232,00

40  57 	     

A

18

75

Toallero 

     A 01 40 / 57

750 x 75 x 18 A8172700.. € 612,00 € 694,00

530 x 75 x 18 A8172710.. € 568,00 € 612,00

400 x 75 x 18 A8172720.. € 554,00 € 580,00

01  40  57 	     



Accesorios de metal 347

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido:  
01 Chrome, 19 Silver, 20 Greige, 21 Nero, 39 Nero, 40 Greige, 57 Acero cepillado

Armani / Casa - Island
La primera colección de baño conjunta entre Armani / Casa y Roca

 

108

75

137

Dispensador jabón encimera 01 39/40/57

108 x 75 x 137 A8166230.. € 210,00 € 340,00

01  39  40  57 	     

 
100

150
16

Jabonera encimera 01 39/40/57

150 x 100 x 16 A8166210.. € 68,00 € 122,00

01  39  40  57 	     

 
545 21

190

Bandeja de  sobrencimera 19/20/21

545 x 190 A8565398.. € 422,00

19  20  21 	     

 

A

60

75

Toallero

        A 01 39/40/57

752,5 x 75 x 60 A8164570.. € 352,00 € 442,00

533,5 x 75 x 60 A8164560.. € 310,00 € 384,00

394 x 75 x 60 A8164550.. € 280,00 € 340,00

284,5 x 75 x 60 A8164540.. € 228,00 € 282,00

01  39  40  57 	     

75

137

Portacepillos encimera 01 39/40/57

75 x 75 x 137 A8166220.. € 144,00 € 200,00

01  39  40  57 	     

85,6

30

27

Colgador 01 39/40/57

30 x 27 x 85,6 A8164510.. € 68,00 € 88,00

01  39  40  57 	     

 
109,5

60

109,5

Caja organizadora para barra estante o mueble

109,5 x 109,5 x 60 A816453043 € 66,00

	     

 

249

60

109,5

Caja organizadora para barra estante o mueble

249 x 109,5 x 60 A816452043 € 78,00

	     



Accesorios de metal348

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido:  
01 Chrome, 39 Nero, 40 Greige, 57 Acero cepillado

Armani / Casa - Island
La primera colección de baño conjunta entre Armani / Casa y Roca

 

131

81

151

Portarrollo con tapa 01 39/40/57

151 x 131 x 81 A8166200.. € 178,00 € 306,00

01  39  40  57 	     

150

150

175

Set de accesorios compuesto de:
dosificador de jabón, recipiente para cepillos de 
dientes, jabonera y bandeja 01

39
40
57

175 x 150 x 150 A8166270.. € 556,00 € 810,00

01  39  40  57 	     

81

255

150

Caja para pañuelos 01 39/40/57

255 x 150 x 81 A8166240.. € 360,00 € 376,00

01  39  40  57 	     

 150

150

432

Set de accesorios compuesto de:
dosificador de jabón, recipiente para cepillos de 
dientes, caja para pañuelos, jabonera y bandeja 01

39
40
57

432 x 150 x 150 A8166280.. € 882,00 € 1.138,00

01  39  40  57 	     



Accesorios de metal 349

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
Acabados mate: NB Negro mate, B0 Blanco mate

Access Design

Novedad

ø32

Soporte deslizante para ducha 
de mano  
Para asa recta o angular 90º. Ø32

Inox brillo A816925C00 € 44,20

Blanco/Negro mate A816949..0 € 41,80

C0  NB  B0 	

371

320
503490

320

Asiento de ducha abatible 
portátil con respaldo
Para asas rectas Access Pro y Access 
Design. Ø 32

Blanco mate A816971B00 € 605,00

Gris antracita A816971GR0 € 605,00

B0  GR 	   

372

376

66

Asiento de ducha abatible

Blanco mate A816970009 € 320,00

Gris antracita A816970GR0 € 320,00

00  GR 	   

A82

Asa de apoyo recta 
Acero
     A

1000 Inox brillo A816943C00 € 138,00

Blanco/ 
Negro mate

A816943..0 € 153,00

700 Inox brillo A816942C00 € 114,00

Blanco/ 
Negro mate

A816942..0 € 125,00

500 Inox brillo A816941C00 € 97,30

Blanco/ 
Negro mate

A816941..0 € 108,00

400 Inox brillo A816940C00 € 94,30

Blanco/ 
Negro mate

A816940..0 € 104,00

C0  NB  B0 	   

82

734
853

Asa de apoyo angular a dos paredes
Acero

800 Inox brillo A816944C00 € 277,00

Blanco/ 
Negro mate

A816944..0 € 305,00

C0  NB  B0 	   

82406

603

Asa de apoyo angular 90°
Acero

Derecha Inox brillo A816946C00 € 175,00

Blanco/ 
Negro mate

A816946..0 € 192,00

Izquierda Inox brillo A816945C00 € 175,00

Blanco/ 
Negro mate

A816945..0 € 192,00

C0  NB  B0 	   



Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Accesorios de metal350

Carmen

 

65

ø6070

Colgador Cromado

A817001001 € 28,70

	

 

81 115

105ø60

Portacepillos pared Cromado

A817007001 € 65,70

	

58

ø60

190

141116

Portarrollo anilla Cromado

A817004001 € 68,20

	

 

124

49ø60

134

100

Jabonera pared Cromado

A817005001 € 58,30

	

66
ø60

550
485

Toallero Cromado

550 A817003001 € 86,00

	

 ø80

ø82

372

Escobillero pared Cromado

A817008001 € 112,00

	

77 125,5

178,5ø60

Dispensador jabón pared Cromado

A817006001 € 81,80

	

66
ø60

ø185

204

Toallero anilla Cromado

Ø185 A817002001 € 72,80

	



Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

351Accesorios de acero inoxidable

ø62

412

ø20

Toallero
Acero inoxidable Mate

400 A817310002 € 50,00

	

Superinox

 ø23
40

Colgador 
Acero inoxidable Mate

A817300002 € 29,80

	

300

276

104

78,5

Jabonera ducha
Acero inoxidable Mate

300 x 100 A817311002 € 86,70

	

ø210

63

ø44

ø12

Toallero anilla
Acero inoxidable Mate

Ø210 A817309002 € 58,30

	

 
140

ø20

Portarrollo reserva
Acero inoxidable Mate

A817303002 € 47,00

	

 

ø62

160

119

Dispensador jabón pared
Acero inoxidable Mate

A817301002 € 65,00

	

A

ø42

75

Toallero
Acero inoxidable Mate

    A

600 A817308002 € 77,00

400 A817307002 € 74,30

	

 

70

144,5
125

19,5 

Portarrollo con tapa
Acero inoxidable Mate

A817304002 € 52,80

	

 

ø92

ø89

243

142ø16

Escobillero suelo
Acero inoxidable Mate

A817306002 € 58,30

	

 

ø62

160

93

Dispensador jabón encimera
Acero inoxidable Mate

A817312002 € 58,30

	

530

311

570

ø62
ø22

Toallero estante
Acero inoxidable Mate

A817302002 € 162,00

	

 
95

ø92

385

Escobillero pared
Acero inoxidable Mate

A817305002 € 70,20

	



Accesorios de metal352

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
Acabados color: CN Negro titanio, RG Oro rosado, NM Negro titanio cepillado, VA Oro cepillado,  
GM Grafito cepillado, RM Cobre cepillado. 

Novedad

Tempo
Acabados Grafito cepillado, Cobre cepillado

4036

25

Colgador

Cromado A817020001 € 27,50

Acabados color A817020..0 € 40,80

Negro mate A817020NB0 € 35,70

001  CN  RG  NM  VA  GM  RM  NB

22
ø110

120

Jabonera pared

Cromado A817023001 € 63,00

Acabados color A817023..0 € 94,70

Negro mate A817023NB0 € 82,00

001  CN  RG  NM  VA  GM  RM  NB

 22
ø110

Jabonera encimera

Cromado A817024001 € 60,30

Acabados color A817024..0 € 90,30

Negro mate A817024NB0 € 78,70

001  CN  RG  NM  VA  GM  RM  NB

120

113 110

Dispensador jabón pared

Cromado A817037001 € 82,80

Acabados color A817037..0 € 124,00

Negro mate A817037NB0 € 108,00

001  CN  RG  NM  VA  GM  RM  NB

165
ø87

92

Dispensador jabón encimera

Cromado A817026001 € 80,80

Acabados color A817026..0 € 122,00

Negro mate A817026NB0 € 106,00

001  CN  RG  NM  VA  GM  RM  NB

112

ø75105

Portacepillos pared

Cromado A817021001 € 65,80

Acabados color A817021..0 € 98,50

Negro mate A817021NB0 € 85,70

001  CN  RG  NM  VA  GM  RM  NB

A

70

25

Toallero
   A

600 Cromado A817030001 € 65,80

Acabados color A817030..0 € 98,50

Negro mate A817030NB0 € 85,70

450 Cromado A817029001 € 60,30

Acabados color A817029..0 € 90,30

Negro mate A817029NB0 € 78,70

300 Cromado A817039001 € 55,70

Acabados color A817039..0 € 83,30

Negro mate A817039NB0 € 72,30

001  CN  RG  NM  VA  GM  RM  NB

112ø87

ø75

Portacepillos encimera

Cromado A817022001 € 63,00

Acabados color A817022..0 € 94,70

Negro mate A817022NB0 € 82,00

001  CN  RG  NM  VA  GM  RM  NB

46

80

420

Toallero doble

Cromado A817031001 € 121,00

Acabados color A817031..0 € 183,00

Negro mate A817031NB0 € 158,00

001  CN  RG  NM  VA  GM  RM  NB



Accesorios de metal 353

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
Acabados color: CN Negro titanio, RG Oro rosado, NM Negro titanio cepillado, VA Oro cepillado,  
GM Grafito cepillado, RM Cobre cepillado. 

Novedad

Tempo
Acabados Grafito cepillado, Cobre cepillado

24

150

11695

Portarrollo con tapa

Cromado A817033001 € 68,50

Acabados color A817033..0 € 103,00

Negro mate A817033..0 € 89,00 

001  CN  RG  NM  VA  GM  RM  NB

22

150

95

Portarrollo sin tapa

Cromado A817034001 € 50,70

Acabados color A817034..0 € 76,00

Negro mate A817034NB0 € 66,00

001  CN  RG  NM  VA  GM  RM  NB

35

25

138,5

Portarrollo reserva

Cromado A817035001 € 47,50

Acabados color A817035..0 € 71,50

Negro mate A817035NB0 € 61,80

001  CN  RG  NM  VA  GM  RM  NB

A

110

25

Estante
   A

600 Cromado A817027001 € 80,80

Acabados color A817027..0 € 122,00

Negro mate A817027NB0 € 106,00

300 Cromado A817040001 € 65,80

Acabados color A817040..0 € 98,50

Negro mate A817040NB0 € 85,70

001  CN  RG  NM  VA  GM  RM  NB

600

273

119

Toallero estante

600 Cromado A817032001 € 152,00

Acabados color A817032..0 € 267,00

Negro mate A817032NB0 € 198,00

001  CN  RG  NM  VA  GM  RM  NB

110

298,5

23

Jabonera ducha

Cromado A817028001 € 111,00

Acabados color A817028..0 € 166,00

Negro mate A817028NB0 € 145,00

001  CN  RG  NM  VA  GM  RM  NB

407,5

200

110

120

Escobillero pared

Cromado A817036001 € 111,00

Acabados color A817036..0 € 166,00

Negro mate A817036NB0 € 145,00

001  CN  RG  NM  VA  GM  RM  NB

413

ø96

Escobillero suelo

Cromado A817038001 € 91,00

Acabados color A817038..0 € 137,00

Negro mate A817038NB0 € 119,00

001  CN  RG  NM  VA  GM  RM  NB



Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Accesorios de metal354

Allegro

 25

57

Colgador

Negro mate A817860NB0 € 21,00

Blanco mate A817860B00 € 21,00

NB  B0 	

161

30
50 78

ø63

Portacepillos pared

Negro mate A817862NB0 € 47,20

Blanco mate A817862B00 € 47,20

NB  B0 	

71

ø50

400

Toallero

400 Negro mate A817868NB0 € 41,80

Blanco mate A817868B00 € 41,80

NB  B0 	

 

397

ø102

Escobillero suelo

Negro mate A817865NB0 € 92,70

Blanco mate A817865B00 € 92,70

NB  B0 	

 

212
90

ø49

Dispensador jabón pared

Negro mate A817864NB0 € 71,70

Blanco mate A817864B00 € 71,70

NB  B0 	

141

ø73

Portacepillos encimera

Negro mate A817861NB0 € 34,30

Blanco mate A817861B00 € 34,30

NB  B0 	

70

ø50

159

Portarrollo sin tapa

Negro mate A817871NB0 € 44,30

Blanco mate A817871B00 € 44,30

NB  B0 	

194
81

ø60

Dispensador jabón encimera

Negro mate A817863NB0 € 66,30

Blanco mate A817863B00 € 66,30

NB  B0 	

40ø200

Toallero anilla

Ø200 Negro mate A817867NB0 € 52,80

Blanco mate A817867B00 € 52,80

NB  B0 	

 

392

104

ø89

Escobillero pared

Negro mate A817866NB0 € 99,80

Blanco mate A817866B00 € 99,80

NB  B0 	



Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Accesorios de metal 355

Rubik
Doble sistema de fijación: con adhesivo y con tornillos

40 34

53

Colgador

Cromado A816840001 € 28,20

Negro mate A816840024 € 36,00

01  24  	     

55

73

131

Portacepillos encimera

Cromado A816844001 € 28,20

Negro mate A816844024 € 36,00

01  24  	

55

86

179

Dispensador jabón encimera

Cromado A816841001 € 55,70

Negro mate A816841024 € 72,20

01  24  	

A

62

45

Toallero
    A

600 Cromado A816845001 € 68,30

Negro mate A816845024 € 89,20

400 Cromado A816846001 € 60,70

Negro mate A816846024 € 79,50

01  24  	

55

96

180

Dispensador jabón pared

Cromado A816842001 € 62,70

Negro mate A816842024 € 81,00

01  24  	

55

81

135

Portacepillos pared

Cromado A816843001 € 41,70

Negro mate A816843024 € 54,30

01  24  	

137

113

300

Jabonera ducha

300 x 135 Cromado A816853001 € 104,00

Negro  
mate

A816853024 € 136,00

01  24  	

21

117

228

45

Toallero anilla

Ø210 Cromado A816847001 € 55,70

Negro mate A816847024 € 72,20

01  24  	

75

211

500

Toallero estante*

500 Cromado A816848001 € 146,00

Negro mate A816848024 € 190,00

*No admite instalación mediante adhesivo

01  24  	



Accesorios de metal356

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Rubik
Doble sistema de fijación: con adhesivo y con tornillos

163

62 49

Portarrollo sin tapa

Cromado A816850001 € 41,70

Negro mate A816850024 € 54,30

01  24  	

89

98

345

Escobillero pared

Cromado A816851001 € 65,30

Negro mate A816851024 € 84,80

01  24  	

106

125

21

Portarrollo con tapa

Cromado A816849001 € 47,00

Negro mate A816849024 € 61,20

01  24  	

89 90

345

Escobillero suelo

Cromado A816852001 € 55,70

Negro mate A816852024 € 72,20

01  24  	

187
114

175

Jabonera ducha rincón

175 x 175 Cromado A816854001 € 83,30

Negro  
mate

A816854024 € 108,00

01  24  	



Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Accesorios de metal 357

Hotels Square

56,2

48,223

Colgador

Cromado A817601C00 € 21,80

Negro mate A817601C40 € 32,50

C0  C4  	     

70,2

A

56,2

23

Toallero
    A

750 Cromado A817604C00 € 65,80

Negro mate A817604C40 € 98,30

600 Cromado A817605C00 € 58,30

Negro mate A817605C40 € 87,20

450 Cromado A817606C00 € 52,20

Negro mate A817606C40 € 77,80

300 Cromado A817607C00 € 45,30

Negro mate A817607C40 € 67,70

C0  C4  	     

225

45

110

42,22

Colgador triple

Cromado A817603C00 € 38,70

Negro mate A817603C40 € 58,20

C0  C4  	

69

431,8

23

Ø56,2

Toallero doble giratorio

400 Cromado A817609C00 € 101,00

Negro mate A817609C40 € 152,00

C0  C4  	

45

135

110

42

Colgador doble

Cromado A817602C00 € 27,30

Negro mate A817602C40 € 40,70

C0  C4  	

399,7

150,2

ø56,2

Toallero doble

400 Cromado A817608C00 € 86,50

Negro mate A817608C40 € 130,00

C0  C4  	

70,7

130,1

221

23

56,2

Toallero anilla

Cromado A817610C00 € 65,80

Negro mate A817610C40 € 98,30

C0  C4  	     

106,1

300,5

629,2

23

573

56,2

Toallero estante

Cromado A817611C00 € 144,00

Negro mate A817611C40 € 218,00

C0  C4  	     

74,7

174,6

56,2

23

Portarrollo sin tapa

Cromado A817613C00 € 46,00

Negro mate A817613C40 € 69,00

C0  C4  	     



Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Accesorios de metal358

Hotels Square

273

74,7

ø56,2 23

Portarrollo doble sin tapa

Cromado A817616C00 € 49,00

Negro mate A817616C40 € 73,70

C0  C4  	     

92

277

ø56 23

Portarrollo reserva doble

Cromado A817614C00 € 57,50

Negro mate A817614C40 € 86,30

C0  C4  	     

ø56,2

138,7

23

Portarrollo reserva

Cromado A817615C00 € 39,50

Negro mate A817615C40 € 58,80

C0  C4  	     

87

90

150

62

Portarrollo con estante

Cromado A817612C00 € 55,70

Negro mate A817612C40 € 83,70

C0  C4  	     



Accesorios de metal 359

Novedad
Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
Acabados color: CN Negro titanio, RG Oro rosado, NM Negro titanio cepillado, VA Oro cepillado,  
SM Acabado acero inoxidable, GM Grafito cepillado, RM Cobre cepillado. 

Acabados mate: C4 Negro mate, B0 Blanco mate

Hotels Round
Acabados Negro Titanio cepillado, Grafito cepillado, Cobre cepillado

ø56,2 48,523

Colgador

Cromado A817570C00 € 21,00

Acabados color A817570..0 € 31,20

C0  CN  RG  NM  VA  SM  

GM  RM  C4  B0

45

135

110

43

Colgador doble

Cromado A817571C00 € 25,80

Acabados mate A817571..0 € 38,70

C0  C4  B0 	

35ø110

Jabonera encimera

Cromado A817597C00 € 42,00

Negro mate A817597C40 € 63,00

C0  C4  	

33,87
ø110

127,69

23 23

Jabonera pared

Cromado A817591C00 € 43,80

Acabados mate A817591..0 € 66,00

C0  C4  B0 	

128,6

ø110

127,7

23 23

Dispensador jabón pared

Cromado A817590C00 € 71,20

Acabados mate A817590..0 € 107,00

C0  C4  B0 	

146

ø74

97

Dispensador jabón encimera

Cromado A817589C00 € 66,20

Acabados mate A817589..0 € 99,00

C0  C4  B0 	

145,7

100
ø74

48

Dispensador jabón pared

Cromado A817596C00 € 71,20

Acabados color A817596..0 € 107,00

C0  CN  RG  NM  VA  SM  

GM  RM  C4  B0

120,8 87

ø74

48

Portacepillos pared

Cromado A817595C00 € 47,00

Acabados color A817595..0 € 70,30

C0  CN  RG  NM  VA  SM  

GM  RM  C4  B0

121 ø 74

Portacepillos encimera

Cromado A817594C00 € 34,30

Acabados mate A817594..0 € 51,50

C0  C4  B0 	



Accesorios de metal360

Medidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
Acabados color: CN Negro titanio, RG Oro rosado, NM Negro titanio cepillado, VA Oro cepillado,  
SM Acabado acero inoxidable, GM Grafito cepillado, RM Cobre cepillado. 

Acabados mate: C4 Negro mate, B0 Blanco mate Novedad

Hotels Round

150,2

ø56,2

23

94

400

Toallero doble

400 Cromado A817577C00 € 82,50

Acabados mate A817577..0 € 124,00

C0  C4  B0 	

69

ø56,2

431,8

23

Toallero doble giratorio

400 Cromado A817578C00 € 96,00

Acabados mate A817578..0 € 144,00

C0  C4  B0 	

23

A

120

Estante
    A

600 Cromado A817592C00 € 82,50

Acabados mate A817592..0 € 124,00

450 Cromado A817593C00 € 75,80

Acabados mate A817593..0 € 114,00

C0  C4  B0 	

Acabados Negro Titanio cepillado, Grafito cepillado, Cobre cepillado

ø56,2

70,2

A

23

Toallero
    A

450 Cromado A817575C00 € 41,50

Acabados color A817575..0 € 62,50

300 Cromado A817576C00 € 35,80

Acabados color A817576..0 € 54,20

C0  CN  RG  NM  VA  SM  

GM  RM  C4  B0

ø56,2

70,2

A

23

Toallero
    A

750 Cromado A817573C00 € 52,50

Acabados mate A817573..0 € 78,80

C0  C4  B0

ø56,2

70,2

A

23

Toallero
    A

600 Cromado A817574C00 € 46,70

Acabados color A817574..0 € 69,80

C0  CN  RG  NM  VA  SM  

GM  RM  C4  B0

130,1

72,2

250,3

ø56,2 23

Toallero anilla

Cromado A817579C00 € 52,50

Acabados color A817579..0 € 79,00

C0  CN  RG  NM  VA  SM  

GM  RM  C4  B0

ø56,2 106,1

300,5

629,2

23

573

Toallero estante

Cromado A817580C00 € 137,00

Acabados color A817580..0 € 203,00

C0  CN  RG  NM  VA  SM  

GM  RM  C4  B0

225

45

110

42,9

Colgador triple

Cromado A817572C00 € 31,20

Acabados mate A817572..0 € 46,50

C0  C4  B0 	



Accesorios de metal 361

NovedadMedidas en mm. Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores.
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido:  
Acabados color: CN Negro titanio, RG Oro rosado, NM Negro titanio cepillado, VA Oro cepillado,  
SM Acabado acero inoxidable, GM Grafito cepillado, RM Cobre cepillado. 

Acabados mate: C4 Negro mate, B0 Blanco mate

Hotels Round

272,6

74,48

ø56,2 23

Portarrollo doble sin tapa

Cromado A817583C00 € 54,80

Acabados mate A817583..0 € 82,30

C0  C4  B0 	

92

275,7

ø60

23

Portarrollo reserva doble

Cromado A817585C00 € 46,80

Acabados mate A817585..0 € 70,20

C0  C4  B0 	

ø56,2

138,5

23

Portarrollo reserva

Cromado A817584C00 € 37,50

Acabado acero 
inoxidable

A817584SM0 € 56,20

Acabados mate A817584..0 € 56,20

C0  SM  C4  B0 	

ø90

ø90

431,1

Escobillero suelo

Cromado A817586C00 € 92,20

Acabado acero 
inoxidable

A817586SM0 € 138,00

Acabados mate A817586..0 € 138,00

C0  SM  C4  B0 	

120

724,5

200

Escobillero suelo con portarrollo

Cromado A817588C00 € 149,00

Acabados mate A817588..0 € 225,00

C0  C4  B0 	

Acabados Negro Titanio cepillado, Grafito cepillado, Cobre cepillado

87

90

150

60

Portarrollo con estante

Cromado A817581C00 € 53,20

Acabados color A817581..0 € 79,80

C0  CN  RG  NM  VA  SM  

GM  RM  C4  B0

ø56,2

74,7

174,4

23

Portarrollo sin tapa

Cromado A817582C00 € 43,80

Acabados color A817582..0 € 66,00

C0  CN  RG  NM  VA  SM  

GM  RM  C4  B0

ø90103

431,1

ø90

48

Escobillero pared

Cromado A817587C00 € 99,00

Acabados color A817587..0 € 149,00

C0  CN  RG  NM  VA  SM  

GM  RM  C4  B0



Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Accesorios de metal362

Novedad

Hotels

83

120

300

Jabonera ducha Cromado

300 x 120 A816730001 € 66,20

	

300 210

260

Papelera
5 litros Cromado A817875C00 € 64,70

Negro mate A817875NB0 € 84,00

C0  NB  	

120

200

43

Jabonera ducha Cromado

200 x 120 A816403001 € 52,50

	

(3 l.) 260

(3 l.) 165

Papelera Cromado

3 litros A815487001 € 44,20

	

(6 l.) 310

(6 l.) 210

Papelera Cromado

5 litros A815489001 € 64,70

	

200

83

270

Jabonera ducha rincón Cromado

200 x 200 A816731001 € 66,20

	

43

200

150

Jabonera ducha rincón Cromado

150 x 150 A816401001 € 52,50

	

140

453

150 190

ø207

Espejo aumento pared x3 con luz
LED, 2 brazos Cromado

Ø210 A816380001 € 248,00

		

ø207

140

453

150 190

Espejo aumento pared x3 
2 brazos Cromado

Ø210 A816381001 € 130,00

	

ø71

244

ø38

8655

60

Secador de pelo

Incluye bolsa y boquilla A817816GR0 € 79,00

	

102

93

87

Soporte para secador de pelo

A817817GR0 € 9,00

	

1048,5

ø90

66,5

33,5

Tendedero extensible 
Cromado

Hasta 2 m A815493001 € 51,50

	



Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Accesorios de metal 363

258
261,5

128

90,5

Caja para pañuelos de pared Cromado

A815492001 € 74,20

	

1200

185

65

145

910

145
82

468

82

Toallero eléctrico 500 W 

1200 Cromado A816643C00 € 925,00

Negro mate A816643NB0 € 700,00

Blanco brillo A816643P30 € 637,00

C0  NB  P3 	

800

150

468

500
65

145

510

145
82

82

Toallero eléctrico 300 W 

800 Cromado A816642C00 € 760,00

Negro mate A816642NB0 € 560,00

Blanco brillo A816642P30 € 508,00

C0  NB  P3 	

Hotels

1200

500

Toallero de agua
Incluye kit de montaje, tapón y purgador

1200 Cromado A815509001 € 600,00

Blanco A815509000 € 445,00

Negro mate A815509NB0 € 488,00

01  NB  00  	

145

800

 468
 500

65

145

510

82

150

Toallero de agua
Incluye kit de montaje, tapón y purgador

800 Cromado A815508001 € 483,00

Blanco A815508000 € 330,00

Negro mate A815508NB0 € 362,00

01  NB  00  	



Accesorios de metal364

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Victoria Square
Doble sistema de fijación: con adhesivo y con tornillos

10

39

52

52

Colgador

Cromado A817880C00 € 21,30

Negro mate A817880NB0 € 27,70

C0  NB  	     

162

ø74

94

Dispensador jabón pared

Cromado A817892C00 € 53,00

Negro mate A817892NB0 € 68,80

C0  NB  	     

 

373
11

31

52

Toallero doble giratorio*

400 Cromado A817885C00 € 58,80

Negro mate A817885NB0 € 76,30

*No admite instalación mediante adhesivo

C0  NB  	     

11

64

52

A

Toallero
    A

600 Cromado A817884C00 € 55,20

Negro mate A817884NB0 € 71,80

400 Cromado A817883C00 € 48,70

Negro mate A817883NB0 € 63,30

300 Cromado A817882C00 € 43,30

Negro mate A817882NB0 € 56,50

C0  NB  	     

6

36

45
135

Colgador doble

Cromado A817881C00 € 39,00

Negro mate A817881NB0 € 50,50

C0  NB  	

127

ø72

Portacepillos encimera

Cromado A817895C00 € 33,00

Negro mate A817895NB0 € 42,70

C0  NB  	

167

ø72

88

Dispensador jabón encimera

Cromado A817893C00 € 81,80

Negro mate A817893NB0 € 107,00

C0  NB  	

123

ø74

79

Portacepillos pared

Cromado A817894C00 € 34,70

Negro mate A817894NB0 € 45,00

C0  NB  	     

11

65

52

157

227

Toallero anilla

Cromado A817886C00 € 40,50

Negro mate A817886NB0 € 52,70

C0  NB  	



Accesorios de metal 365

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

10

52

108

350

298

Estante

350 Cromado A817888C00 € 59,30

Negro mate A817888NB0 € 77,00

C0  NB  	     

Victoria Square
Doble sistema de fijación: con adhesivo y con tornillos

64

10

52

182

Portarrollo sin tapa

Cromado A817890C00 € 35,20

Negro mate A817890NB0 € 45,70

C0  NB  	

90

62

150

Portarrollo con estante 

Cromado A817889C00 € 41,00

Negro mate A817889NB0 € 53,30

C0  NB  	     

354

ø83

Escobillero suelo/pared
Instalación dual

Cromado A817891C00 € 53,00

Negro mate A817891NB0 € 68,80

C0  NB  	     

10
52

199

104

608

556

Toallero estante*

Cromado A817887C00 € 122,00

Negro mate A817887NB0 € 158,00

*No admite instalación mediante adhesivo

C0  NB  	     



Accesorios de metal366

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Victoria Round
Doble sistema de fijación: con adhesivo y con tornillos

40ø57

Colgador

Cromado A817740C00 € 20,30

Negro mate A817740NB0 € 26,30

C0  NB  	     

162

ø74

94

Dispensador jabón pared

Cromado A817892C00 € 53,00

Negro mate A817892NB0 € 68,80

C0  NB  	     

 

373
11

31

52

Toallero doble giratorio*

400 Cromado A817885C00 € 58,80

Negro mate A817885NB0 € 76,30

*No admite instalación mediante adhesivo

C0  NB  	     

63
A

ø57

Toallero

    A

600 Cromado A817743C00 € 52,50

Negro mate A817743NB0 € 68,20

400 Cromado A817742C00 € 46,30

Negro mate A817742NB0 € 60,20

300 Cromado A817741C00 € 41,30

Negro mate A817741NB0 € 53,70

C0  NB  	     

127

ø72

Portacepillos encimera

Cromado A817895C00 € 33,00

Negro mate A817895NB0 € 42,70

C0  NB  	

167

ø72

88

Dispensador jabón encimera

Cromado A817893C00 € 81,80

Negro mate A817893NB0 € 107,00

C0  NB  	

123

ø74

79

Portacepillos pared

Cromado A817894C00 € 34,70

Negro mate A817894NB0 € 45,00

C0  NB  	     

226 63

ø57

Toallero anilla

Cromado A817744C00 € 38,50

Negro mate A817744NB0 € 49,80

C0  NB  	     

613

556

200

ø57

Toallero estante*

Cromado A817745C00 € 116,00

Negro mate A817745NB0 € 151,00

*No admite instalación mediante adhesivo

C0  NB  	     



Accesorios de metal 367

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

298
355

109

ø57

Estante

350 Cromado A817746C00 € 56,30

Negro mate A817746NB0 € 73,30

C0  NB  	     

Victoria Round
Doble sistema de fijación: con adhesivo y con tornillos

184

64

ø57

Portarrollo sin tapa

Cromado A817747C00 € 33,50

Negro mate A817747NB0 € 43,30

C0  NB  	     

90

62

150

Portarrollo con estante

Cromado A817889C00 € 41,00

Negro mate A817889NB0 € 53,30

C0  NB  	     

354

ø83

Escobillero suelo/pared
Instalación dual

Cromado A817891C00 € 53,00

Negro mate A817891NB0 € 68,80

C0  NB  	     



Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Accesorios de metal368

Novedad

Victoria
Doble sistema de fijación: con adhesivo y con tornillos

65

135

300

Jabonera ducha Cromado

300 x 135 A816688001 € 71,20

		

50

115

200

Jabonera ducha Cromado

200 x 115 A816687001 € 56,70

		

120

120

320

Jabonera ducha

320 x 120 Cromado A816696C00 € 71,00

Negro mate A816696NB0 € 92,50

C0  NB 	

80

A

A

Jabonera ducha rincón Cromado

250 x 250 A816686001 € 71,20

200 x 200 A816685001 € 64,00

		

220

220

120

Jabonera ducha rincón

220 x 220 Cromado A816697C00 € 67,30

Negro mate A816697NB0 € 87,50

C0  NB 	

 

360

9881200

 

194

82

90-110460

500

75-95

Toallero eléctrico 500 W

Cromado A816641C00 € 475,00

Negro mate A816641NB0 € 293,00

Blanco brillo A816641P30 € 267,00

C0  NB  P3 	

800

134

460

500
75-95

588

82

90-110

Toallero eléctrico 300 W 

Cromado A816640C00 € 365,00

Negro mate A816640NB0 € 247,00

Blanco brillo A816640P30 € 223,00

C0  NB  P3 	

1200

500
310

Toallero de agua
Incluye kit de montaje, tapón y purgador

1200 x 500 Cromado A815505001 € 353,00

Negro 
mate

A815505NB0 € 278,00

Blanco A815505000 € 253,00

001  NB  00  	

800

500
310

Toallero de agua
Incluye kit de montaje, tapón y purgador

800 x 500 Cromado A815504001 € 258,00

Negro 
mate

A815504NB0 € 202,00

Blanco A815504000 € 183,00

001  NB  00  	



Accesorios de metal 369

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Sonata
Doble sistema de fijación: con adhesivo y con tornillos

32
36

71

Colgador

Cromado A817720C00 € 19,50

Negro mate A817720NB0 € 25,50

C0  NB  	     

173

83ø62

Dispensador jabón pared

Cromado A817736C00 € 49,00

Negro mate A817736NB0 € 63,80

C0  NB  	     

  

72

41

367

Toallero doble giratorio*

400 Cromado A817727C00 € 54,70

Negro mate A817727NB0 € 71,00
*No admite instalación mediante adhesivo

C0  NB  		      

 

32

65

A

Toallero
   A

600 Cromado A817726C00 € 51,70

Negro mate A817726NB0 € 66,80

400 Cromado A817724C00 € 45,50

Negro mate A817724NB0 € 59,00

300 Cromado A817723C00 € 40,50

Negro mate A817723NB0 € 52,70

C0  NB  	     

32
36

140

90

Colgador doble

Cromado A817721C00 € 36,00

Negro mate A817721NB0 € 47,00

C0  NB  	

120

69ø62

Portacepillos pared

Cromado A817738C00 € 32,20

Negro mate A817738NB0 € 41,80

C0  NB  	     

33
77

67208

Toallero anilla

Cromado A817728C00 € 37,50

Negro mate A817728NB0 € 48,70

C0  NB  	     

72

214

508

541

Toallero estante*

Cromado A817729C00 € 114,00

Negro mate A817729NB0 € 148,00
*No admite instalación mediante adhesivo

C0  NB  	     

32
55131

Portarrollo sin tapa

Cromado A817732C00 € 32,70

Negro mate A817732NB0 € 42,50

C0  NB  	     



Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Accesorios de metal370

Doble sistema de fijación: con adhesivo y con tornillos

Sonata

32
13471

Portarrollo reserva

Cromado A817733C00 € 29,20

Negro mate A817733NB0 € 38,20

C0  NB  	     

 

383
90ø80

Escobillero pared

Cromado A817734C00 € 49,00

Negro mate A817734NB0 € 63,80

C0  NB  	     

 

ø90

395

Escobillero suelo

Cromado A817735C00 € 78,70

Negro mate A817735NB0 € 102,00

C0  NB  	     

81130

32 80

55

Portarrollo con estante

Cromado A817731C00 € 38,20

Negro mate A817731NB0 € 49,30

C0  NB  	     



Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Accesorios de metal 371

Compas 

44 ø50 18

Colgador Cromado

A817675C00 € 18,70

	

43 

65
ø50 18

Colgador doble Cromado

A817676C00 € 34,30

	

119

113

ø76

ø50 18

Portacepillos pared Cromado

A817691C00 € 30,50

	

130
ø110

ø50 18

Jabonera pared Cromado

A817688C00 € 29,50

	

550

600

108,6

ø50 18

Estante Cromado

600 A817692C00 € 52,50

	

165

123

ø76

ø50 18

Dispensador jabón pared Cromado

A817689C00 € 47,00

	

606

556

ø50 18

199

Toallero estante Cromado

A817682C00 € 108,00

	

540

189

556

ø50 18

625

Toallero estante Cromado

A817683C00 € 136,00

	

57

ø200

220

ø50 18

Toallero anilla Cromado

 Ø200 A817681C00 € 35,70

	

300

135125

4530

170

ø65 18

Jabonera ducha Cromado

300 x 135 A817696C00 € 63,30

	

200

115

ø50 18

Jabonera ducha Cromado

210 x 115 A817694C00 € 50,20

	

A

71

ø50 18

Toallero Cromado

   A

800 A817680C00 € 54,80

600 A817679C00 € 49,00

400 A817678C00 € 43,30

	



Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Accesorios de metal372

Compas  

125

57

101
ø50 18

Portarrollo con tapa Cromado

A817677C00 € 36,20

	

169

78 ø50 18

Portarrollo sin tapa - derecha Cromado

A817684C00 € 31,30

	

169

78 ø50 18

Portarrollo sin tapa - izquierda Cromado

A817685C00 € 31,30

	

287,5

78

ø50 18

Portarrollo sin tapa doble Cromado

A817687C00 € 39,20

	

170

93

ø60
ø50 18

Portarrollo reserva Cromado

A817686C00 € 28,00

	

380

ø76

ø50 18

113

Escobillero pared Cromado

A817690C00 € 47,00

	

150

51

ø50 18

Jabonera ducha Cromado

150 x 110 A817693C00 € 43,50

	

260

250

250

124

124

ø50 18

Jabonera ducha rincón Cromado

250 x 250 A817697C00 € 63,30

	

 210

ø50

97,5

97,5

18

Jabonera ducha rincón Cromado

210 x 210 A817695C00 € 56,70

	



Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

373Accesorios de resina

Ona

130
182

53

73

Dispensador jabón encimera

Blanco mate A817673C60 € 24,50

Verde mate A817673C70 € 24,50

Gris arena A817673C80 € 24,50

C6  C7  C8  

70 84

77,5

105

Portacepillos encimera

Blanco mate A817672C60 € 11,00

Verde mate A817672C70 € 11,00

Gris arena A817672C80 € 11,00

C6  C7  C8  

30
75

151,5

Bandeja

Blanco mate A817671C60 € 11,00

Verde mate A817671C70 € 11,00

Gris arena A817671C80 € 11,00

C6  C8  C7 	

158

350

28,5

283,5

Bandeja

Blanco mate A817670C60 € 15,60

Verde mate A817670C70 € 15,60

Gris arena A817670C80 € 15,60

C6  C7  C8  	

Ice

110
160

70

43

Dispensador jabón encimera

Blanco A816861009 € 26,00

Negro A816861012 € 26,00

Azul A816861013 € 26,00

09  12  13 	

77 102

ø77

ø67

110

361

90

Escobillero suelo

Blanco A816863009 € 44,70

Negro A816863012 € 44,70

Azul A816863013 € 44,70

09  12  13 	

70

110

Portacepillos encimera

Blanco A816860009 € 19,00

Negro A816860012 € 19,00

Azul A816860013 € 19,00

09  12  13 	



Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

374 Accesorios para muebles

Accesorios para muebles

 

390
106

50

Toallero para mueble Extra  

385 mm Cromado A817922C00 € 52,00

Negro mate A817922NB0 € 67,70

C0  NB 	     

 

390
106

50

Toallero para mueble Extra  

385 mm Cromado A817923C00 € 55,70

Negro mate A817923NB0 € 72,30

C0  NB 	     

 

275
106

50

Toallero para mueble Extra  

275 mm Cromado A817921C00 € 45,20

Negro mate A817921NB0 € 58,70

C0  NB 	     

40

59
50

Colgador para mueble Extra  

Cromado A817920C00 € 21,80

Negro mate A817920NB0 € 28,30

C0  NB 	     

 140

106

100

Portarrollo para mueble Extra  

Cromado A817924C00 € 46,00

Negro mate A817924NB0 € 59,70

C0  NB 	     

 

Caja organizadora para mueble Tura
De fieltro con tapa de corcho (reciclado)  

165 x 335 A818025N10 € 143,00

480 x 335 A818024N10 € 195,00

Caja organizadora para mueble
 

90 x 90 A816819409 € 11,50

208 x 100 A816820409 € 19,20



Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

375Otros accesorios

Compatibilidad accesorios Extra con las colecciones de muebles de baño Roca

A817920..0 A817921..0 A817922..0 A817923..00 A817924..0

Mini Fondo 25 cm •    •
Tenor Fondo 46 cm • •   •
Tenet Fondo 46 cm • •   •
Optica Fondo 46 cm • • • • •
Victoria Fondo 46 cm • • • • •
Victoria-N Fondo 46 cm • • • • •

The Gap
Fondo 38 cm • •   •
Fondo 46 cm • • • • •

Aleyda
Fondo 38 cm • •   •
Fondo 46 cm • • • • •

Ona

Fondo 26 cm •    •
Fondo 32 cm • •   •
Fondo 36 cm • •   •
Fondo 46 cm • • • • •

Tenue Fondo 46 cm • • • • •
Prisma Fondo 46 cm • • • • •
Inspira Fondo 49 cm • • • • •

Accesorios para muebles

Otros accesorios

 

ø298,5

400

Taburete Trix Blanco 

Ø300 A857124000 € 70,30

	     


